



'Yargının pardon deme lüksü yok'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, düşüncesinden veya eleştirisinden dolayı hiç kimsenin cezaevine girmemesi gerektiğini belirterek, "Adaletin temel vazifesi mağduriyeti gidermektir, yeni mağduriyetler oluşturmak değil. Yargının hiçbir şekilde 'pardon' deme lüksü yok" dedi

ANKARA Milliyet

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, dün Hâkimevi'nde düzenlenen, "Ceza Adalet Sisteminde Mağdur Haklarının Güçlendirilmesi Projesi" kapanış töreninde konuşma yaptı. Konuşmasında temel hak olan düşünce ve ifade özgürlüğünün hukuk devleti tarafından güvence altına alınması gerektiğini dile getiren Gül, yeni yargı paketinde de bu konuda düzenlemeler olduğunu söyledi.

Özellikle istinaf mahkemelerinin çok önemli bir devrim olduğuna işaret eden Gül, "Bir istinaf aynı konuyla ilgili farklı bir karar verebilmekte bir başka istinaf aynı konuyla ilgili farklı karar verebilmektedir. Ama bunların uygulamada farklı kararlar vermesi kişilerin yargıya olan güvenini zedelemektedir" dedi.

Gül, "Düşüncesinden, ifadesinden, eleştirisinden dolayı hiç kimsenin cezaevine girmedeği bu konudaki düzenlemelerin elbette bir an önce hayata geçirileceğine inanıyoruz. İfadesinden dolayı hiç kimse bir gün bile dahi cezaevinde kalmamasın, bir gün dahi tutuklu olmasın. Bunların hepsi Yargıtay yoluyla, muhalefetiyle değerlendirilsin" diye konuştu. Gül, yargı kurumlarına ses-



Abdulhamit Gül

lenerek, "Yargının hiçbir şekilde 'pardon' deme lüksü olmadığı inancıyla ve bu konuda herkesin güvendiği sığındığı tek liman yargının, hiçbir şekilde bir eksiklik hiçbir şekilde hataya düşme lüksü yoktur" dedi.

Adaletin kapısının adalet dağıtan merci olduğunun altını çizen Gül, "Adaletin kapısına giden kişi, mağdur olmuş kişidir. O kapıya gelen kişi bir de adalet sistemi tara-

findan mağdur edilemez. Adaletin temel vazifesi mağduriyeti gidermektir, yeni mağduriyetler oluşturmak değil" ifadesini kullandı.

FETÖ eleştirisi

FETÖ ile mücadeleye de değinen Gül, şunları kaydetti: "FETÖ mücadelesi başta olmak üzere ne olursa olsun hangi mücadeleyi yaparsak yapalım bizi sınırlandıran şey hukukun belirlediği sınırdır. Ve bizim tek vazifemiz adaleti tesis etmektir. Terörle mücadele ederken de yeni mağdurların ortaya çıkarılmaması gerekiyor.

Aksaray'da pazardaki bir teyzeyi elindeki sebze meyve filesiyle terörist gibi alıp, asıl kripto ve takiyecilerle mücadele ederken öncelik sıralaması yapmayıp yeni mağdurlar oluşturursanız etkin bir terörle mücadele olmaz. Yargının da esasen hem soruşturma hem kovuşturmalarda bu konuda en hassas çizgiyi koruyarak mücadele etmesini elbette Türk milleti olarak bekliyoruz."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan Yargı Reformu Stratejisi Belgesi'ne ilişkin takvimin hazır olduğunu kaydeden Gül, "Birinci, ikinci, üçüncü yargı paketi gibi. Bundan sonra bütün gündem elbette Meclisimizin takdirindedir" diye konuştu.